
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2011 FÖR GRÄSHOPPERS MC - GRÄSTORP

Styrelsen har under året bestått av ordförande Torbjörn Nordin, sekreterare Torbjörn 
Walthersson, kassör Carl-Johan Månsson, ledamöter Jan Smith, och Ulf 
Henningsson.
Utöver styrelsen har det funnits en Aktivitetskommitté med Lars-Erik Tengeland, 
Carl-Johan Månsson, Ulf Henningsson, Torbjörn Nordin och Kjell-Ove Lundberg. Den 
sistnämnde är även klubbfotograf. 

Styrelse och Aktivitetskommitté har haft fyra gemensamma protokollförda möten. 
Utöver dessa möten har det varit ytterligare några informella planeringsmöten som 
inte har protokollförts.

Klubben har, efter fyra års verksamhet, 40 stycken betalande medlemmar.
 
Under våren genomfördes Turåkningar på tisdagar enligt aktivitetslistan. Första turen 
gjordes den 3 maj. Som mest var det 22 ekipage som startade från Torget. 
Genomsnittet på tisdagarna har varit 15 ekipage. Ett fåtal ”Tisdagstur” har ställts in 
p.g.a. dåligt MC-väder.

Klubben har på sina turer besökt ett stort antal caféer i närområdet. 

Den 4-5 maj hade C-J Månson planerat en Vårtur men p.g.a. dåligt väder ställdes 
turen in.  

Under Juli månad hade klubben ett uppehåll med sin planerade åkning men några 
medlemmar träffades ändå och körde sin Tisdagstur. Klubben var även inbjuden till 
en grillkväll hos Vara MC i juli. 

Vi har även haft ett Mc-Rally med tipsfrågor. Klubben bjöd in medlemmar från Vedum 
och Vara och det anslöt ett fåtal ekipage som avlutade sin tur på bågskyttebanan 
med korvgrillning.  

VÄRMLANDSTUREN

För att förlänga åksäsongen kördes några turer på söndagar från den 28 augusti. 
Turåkningen kunde därmed pågå fram till den 2 oktober.  

Årets aktiviteter avrundades med en årsfest i Växthus Oskar. Till festen anslöt 26 
medlemmar. Innan festen bjöds medlemmarna på en skrämmande promenad i 
Grästorps Spökhus. 

Styrelsens arbete avslutades med planeringen inför 2012.

Grästorp den 21 februari 2012

ordförande Torbjörn Nordin                            sekreterare Torbjörn Walthersson




